
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 

U PULI – POLA 
Pula-Pola, Rovinjska 2a 

 
Broj: P-15/2024-16 
Pula-Pola, 05. travnja 2024. 
 
 
 
 Na temelju članka 163. stavka 1. u svezi s člankom 165. stavka 6. Zakona o 
državnim službenicima( Narodne novine“, broj 155/2023)  i čl. 20. Uredbe o 
raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi („Narodne 
novine“, broj 78/2017 i 89/19), Općinska državna odvjetnica u Općinskom državnom 
odvjetništvu u Puli-Pola donosi 
 
 

O D L U K U  
 
 I. Obustavlja se postupak prijema u državnu službu u Općinsko državno 
odvjetništvo u Puli-Pola po raspisanom oglasu objavljenom dana 05. ožujka 2024. na 
web stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave, Državnog odvjetništva Republike 
Hrvatske i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, za radno mjesto zapisničara u 
držanvom odvjetništvu – 1 izvršitelj/ica, na određeno vrijeme nepuno radno vrijeme 
(pola radnog vremena). 
 
 Postupak se obustavlja iz razloga što jedina pristigla prijava nije potpuna, pa se 
kandidat više ne smatra kandidatom u postupku. 
 
 II. Ova odluka objavit će se na web stranici Ministarstva pravosuđa i uprave i 
Državnog odvjetništva Republike Hrvatske. 
 
 III. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, i protiv iste nije dopušteno 
ulaganje pravnih lijekova. 
 
  

OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
 
              Slavica Đokić                                                                  


		2024-04-07T19:35:24+0000
	Slavica Đokić




